Vacabat etiam assidue circa horas canonicas: nisi necessitate vel p̄ijs negocijs spedit⁹ fuisset. Nā iuxta morē p̄p̄ticiū semp media nocte p̄ officio matutino deo p̄soluēdo ⁊ cūctis diei horis interesse nō dēficiēbat. Nā illius p̄p̄tice exēplo erat inductus q̄ septies in die deo cātū persoluebat. Et raro de die vel de nocte ipse dormiebat: nisi labore orationis studiū: vel

in vobis fuisset fatigatus seu nali sō
no grauat⁹. Et tūc necessitate cō
pulsus req̄secebat: s; tū oib⁹ v̄sti
bus idutus remanebat. **L. viij.**

Lect⁹ vō ipsi⁹ erat nuda terra:
vel edea grossis et nodosis virgu
lis seu baculis cōtexta. Cervical
autē ei⁹ liber biblie: p̄siderās v̄r/
bū dñiciū: q; plus eēt eē cū rege
eterno q̄s cū rege terreno: q; qui
mollib⁹ induunt in domib⁹ regū
sūt. Tenebat autē magnā hospitali
tatē in v̄mo sua: intātū q; aut ra
ro vel nunq̄s sine paupib⁹ hospiti
b⁹ eē volebat. Erat enī misericor
diosus: et circa elemosynas pau
peribus erogādas valde attēt⁹.

Nam paupes: egenos: lā. **L. iij.**
guidos et deformes tanq̄ suos fra
tres reuerētē et benigne suscipie
bat et affabilē atq; familiarē eis
se p̄bebat: et etiā sua bona eis libē
ti aīo et facie alacri distribuebat:
et in suo hospitio recipiebat: atq;
iuxta se in mensa collocabat: et de
suis alimētis sine tū distinctione
ip̄sos reficiebat. De lectisq; etiā z
illis decēter p̄uidebat: et p̄p̄ijs
manib⁹ aquā sup̄ eoz man⁹ et p̄
des lauādos deuore infundebat.
Administrabat p̄ qbus infuse si
bi charitatis adimplere possēt: in
tātū q; ip̄se frequētē vltro subsi
dia humana sibi s̄trahēbat. **In**

scōz ap̄loz simonis et iude. Dio.

Opus q; nos p̄ b̄tos ap̄los tu
os simonē et iudam ad agni
tionē tui nominis venire tribuisti
da nobis eoz gloriāz sēpiternā
et p̄ficiendo celebrare et celebran

do proficere. **Per. Lectio. j.**

Simon chanane⁹ ad distū
ctiōnē simonis petri dicitur
de vico galilee chanane: vbi aquas
dñs mutauit in vinū. Ip̄se est q;
in alio euāgelista dicitur zelotes.
Chana q̄p̄e zelus interpretat. Si
mō autē hebraice latine interpretat
audies. Simō zelotes: idest chan
naneus zelo dei seruēs: par in co
gnomento petri: et similis in ho
nore: cui in sortem predicationis
egyptus aduenit. **Lectio. ij.**

Post q̄s circūquaq; xp̄i euāgelij
um p̄dicauit: demū post martyriu
um iacobi: ex p̄seu oīum ap̄loz
hierosolymitane ecclie ep̄s ē or
dinatus. Quā cū p̄ annos pluri
mos rexisset: et iā cētēsīmū atq; vi
cesīmū annū ageret: ip̄b⁹ traiani
imp̄atoris cū apud hierosolymā
atticus p̄sularis haberet accusat
ab hereticis tanq̄ xp̄ian⁹. **L. iij.**